[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА поселок ПАРГОЛОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2022 г.                                                                                                                             № 40
«О Проекте решения муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Парголово «О бюджете внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Парголово на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
Рассмотрев Проект решения муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Парголово "О бюджете внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербург поселок Парголово на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов" (далее – Проект решения), Местная администрация внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Парголово
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Одобрить Проект решения «О бюджете внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Парголово на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» согласно приложению.
2. Главе Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Парголово внести Проект решения на рассмотрение Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Парголово.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Главу Местной администрации МО Парголово.

4. Постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава Местной администрации

МО Парголово                                                                                                 Г.А. Могильникова